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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tilstrækkelige faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder i køkken og udskænkningsområde.
Kontrolleret forhold vedr. personaletoilet. Følgende er
konstateret: Virksomheden har opsat skabe til arbejdstøj på
toilet. Konkret vejledt om at personaletøjet skal opbevares i
skabene, og at lågerne hertil skal holdes lukket.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Generelt vejledt om regler for opbevaring af
fødevarer, herunder placering direkte på gulv i frostrum.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
vandrette produktbærende overflader, gulv samt
køle-/fryseinventar. Følgende er konstateret:
Køle-/fryseinventar i køkkenet fremstår mindre renholdt.
Generelt vejledt om regler for renholdelse af inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret vedligehold
af gulve og vandrette produktbærende overflader i køkken,
ingen anmærkninger. Kontrolleret vedligehold af hylder på
lager, konkret vejledt om løsningsmulighed for vedligehold,
herunder eventuel maling eller lakering af træhylder.
Kontrolleret vedligehold i opvaskeområde. Følgende er
konstateret: Der er i loft over opvaskemaskine et større hul,
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hvor isolering ligger frit. Konkret vejledt om løsningsmulighed for luk af dette. Virksomheden oplyser at de vil
opsætte udluftning i stedet.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har mundtligt redegjort for vedligeholdelsesprocedurer, ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for udført egenkontrol på
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling (herunder også sousvide) samt nedkøling og varmeholdelse for
indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


